

GOPS.K.271.1.2015

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy : <http://ug.swidwin.ibip.pl>
oraz na stronie internetowej GOPS: <http://www.gops.swidwin.ibip.pl>

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

DOŻYWIANIE UCZNIÓW NA TERENIE GMINY ŚWIDWIN W 2016 ROKU

Postępowanie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych
Nr 301474-2015; data zamieszczenia 09.11.2015r.

**dotyczy: dożywiania dzieci w szkołach na terenie gminy Świdwin. Numer sprawy:
GOPS.K.271.1.2015**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający informuje o pytaniach Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego oraz o udzielanych na nie odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w rozdziale 9 SIWZ punkcie 1 dotyczącym warunków posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia wymaga od Wykonawcy dołączenia do oferty „decyzji zatwierdzającej na wykonanie działalności wydaną na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006r. O bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U z 2015r. Poz 594 ze zm.) przez właściwego państwowego inspektora sanitarnego potwierdzającą spełnienie wymogów higieniczno-sanitarnych dla prowadzenia żywienia zbiorowego”. Decyzja ta ma być decyzją zatwierdzającą kuchnię, w której będą produkowane posiłki?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Decyzja zatwierdzająca wykonanie działalności wydaną na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006r. O bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U z 2015r. Poz 594 ze zm.) przez właściwego państwowego inspektora sanitarnego potwierdzającą spełnienie wymogów higieniczno-sanitarnych ma być decyzją zatwierdzającą daną kuchnię, w której będą produkowane posiłki.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w rozdziale 10 SIWZ punkcie 2 wskazał jakie dokumenty należy dołączyć do wykazu wykonanych usług. Czy Zamawiający podtrzymuje wymóg złożenia dokumentów potwierdzających, że „roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone”?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zmienia zapis rozdziału 10 SIWZ punkt 2 z uwagi na oczywistą omyłkę pisarską i nadaje mu nowe brzmienie:

„Wykaz wykonanych usług w zakresie dożywiania zbiorowego, niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie z podaniem ich rodzaju zamówienia i nazwa zamawiającego, data rozpoczęcia i zakończenia realizacji zamówienia, wartości oraz zakresu zamówienia (załącznik nr 2).”

Pytanie nr 3:

Zamawiający w rozdziale 20 SIWZ dokonał opisu kryteriów decydujących o wyborze oferty. Jednym z owych kryteriów jest „miejsce wytwarzania/przygotowania posiłków”. Wnosimy o usunięcie zapisu dotyczącego tego kryterium lub zastąpieniem go kryterium jakościowym polegającym na ocenie dołączonych przez Wykonawców jadłospisów.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający zmienia zapis rozdziału 20 SIWZ i nadaje mu nowe brzmienie:

2.	dostępność	max. 100 pkt	30%
----	------------	--------------	-----

2.2 dostępność (odległość dowozu posiłków w km od siedzib szkół) – waga 30%

- dowóz posiłków na trasie do 20 km – 100 pkt.
- dowóz posiłków na trasie powyżej 20 km do 40 km – 50 pkt.
- dowóz posiłków na trasie powyżej 40 km – 0 pkt.

Kryterium odległości dowożenia wprowadzone zostało z uwagi na dbałość zamawiającego o jakość posiłków docierających do dzieci jak najszybciej po ugotowaniu. Zamawiającemu zależy na ograniczeniu ryzyka wychłodzenia czy też niedostarczenia posiłków, z uwagi na warunki drogowe i pogodowe, awarie itp. Producenci termosów przewidują spadki temperatur w termosach o ok. 2°C na godzinę.

W ofercie Wykonawca zobowiązany jest podać odległość dowozu – licząc od miejsca przygotowania posiłków dla każdej placówki w ramach danego zadania osobno (w przypadku nie wpisania, bądź podania nieprawidłowej odległości zamawiający odrzuci ofertę – w myśl art. 89 ust. 1 pkt 2 – uznając, nie wpisanie odległości dowozu posiłków lub podanie nieprawidłowej odległości nie jest omyłką i nie może być poprawione w myśl art. 87 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp.)

Odległości należy podawać w pełnych kilometrach – stosując zasady zaokrągleń ogólnie przyjęte w matematyce.

Odległość liczona będzie wg trasy dojazdu po drogach publicznych na podstawie serwisu internetowego zumi.pl

Informuję, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

KIEROWNIK
Gminnego Ośrodka Kultury Społecznej
w Świdwinie (2a)
Barbara Felska